
受講生の皆様

2020 年 5 月 4 日（月）

NEXUS English マンツーマン英会話

対面レッスンお休み延長のお知らせ

政府の緊急事態措置延長（休業要請）に伴い、対面式レッスンを５月末まで

引き続きお休みさせていただきますのでご連絡申し上げます。

皆様には、ご不便ご迷惑をお掛けします事誠に恐縮ではございますが、

何卒ご理解とご容赦の程宜しくお願い申し上げます。

なお、通常レッスン再開の目処（６月再開予定）がつきましたら速やかにご連絡をいたします。

また、レッスンをお休みされる方につきましては、受講期間を更に１か月延長いたします。

オンラインレッスンにつきましては、継続して実施して参ります。

　　　　 体験レッスンは、オンラインレッスンご希望の方のみ承っております。

ご希望の方は、根本までお気軽にお申し付けくださいませ。

その他ご質問やご不明な点等ございましたら、お気軽にご相談いただければと存じます。

皆様にご迷惑をお掛けします事お詫び申し上げますと共に、

何卒ご理解とご容赦の程宜しくお願い申し上げます。

NEXUS 合同会社

 代表社員：根本みゆき


